

Årsredovisning för
Find it online Sweden AB

559048-8176

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingemar Eriksson
Styrelseledamot

2025-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Find it online Sweden AB, 559048-8176, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gagnef bedriver sedan början av 2019 handel med häst- och ridsportprodukter i butik, på mässor och via webshop.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen uppgår till 5773 tkr vilket är en minskning med ca 28% mot föregående år. För täckande av årets underskott har ett villkorat aktieägartillskott erhållits med 500 tkr.

Verksamheten är utsatt till försäljning sedan sommaren 2024.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	5 773	7 986	7 061	5 718
Resultat efter finansiella poster	-380	-2 471	-307	47
Soliditet %	10,5	6,4	10,5	13,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 723 686	-2 471 488
Balanseras i ny räkning		-2 471 488	2 471 488
Erhållna aktieägartillskott		500 000	
Årets resultat			-379 678
Belopp vid årets utgång	50 000	752 198	-379 678

Kommentar

Ej återbetalda villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 500 000 kr (2 000 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	752 198
Årets resultat	-379 678
Summa	372 520
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	372 520
Summa	372 520

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 772 555	7 985 582
Övriga rörelseintäkter		112 605	11 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 885 160	7 997 022
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 250 833	-7 768 756
Övriga externa kostnader		-1 548 889	-1 978 325
Personalkostnader	2	-245 619	-429 091
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 103	-94 103
Summa rörelsekostnader		-6 139 444	-10 270 275
Rörelseresultat		-254 284	-2 273 253
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		589	359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125 983	-198 594
Summa finansiella poster		-125 394	-198 235
Resultat efter finansiella poster		-379 678	-2 471 488
Resultat före skatt		-379 678	-2 471 488
Årets resultat		-379 678	-2 471 488

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	175 000	210 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		175 000	210 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	267 196	326 299
Summa materiella anläggningstillgångar		267 196	326 299
Summa anläggningstillgångar		442 196	536 299
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 622 008	3 879 026
Summa varulager m.m.		2 622 008	3 879 026
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 799	13 707
Övriga fordringar		24 248	24 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 599	135 684
Summa kortfristiga fordringar		47 646	173 997
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	919 272	130 941
Summa kassa och bank		919 272	130 941
Summa omsättningstillgångar		3 588 926	4 183 964
SUMMA TILLGÅNGAR		4 031 122	4 720 263

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		752 198	2 723 686
Årets resultat		-379 678	-2 471 488
Summa fritt eget kapital		372 520	252 198
Summa eget kapital		422 520	302 198
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,8	0	2 310 000
Summa långfristiga skulder		0	2 310 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	0	420 000
Förskott från kunder		39 000	58 629
Leverantörsskulder		288 796	462 991
Övriga skulder		3 235 660	1 080 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 146	85 691
Summa kortfristiga skulder		3 608 602	2 108 065
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 031 122	4 720 263

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10

Kommentar

Avskrivning av web-shop skrivs av på längre tid än 5 år då nyttjande av systemet bedöms hålla 10 år.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-140 000	-105 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående avskrivningar	-175 000	-140 000
Redovisat värde	175 000	210 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 481	525 481
Utgående anskaffningsvärden	525 481	525 481
Ingående avskrivningar	-199 182	-140 079
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-59 103	-59 103
Utgående avskrivningar	-258 285	-199 182
Redovisat värde	267 196	326 299

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	630 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kredit	300 000	300 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	3 975 000	3 975 000
Summa ställda säkerheter	3 975 000	3 975 000

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 310 000
Övriga skulder till kreditinstitut		0	420 000

Underskrifter

Gagnef den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ingemar Eriksson 2025-06-27
Ingemar Eriksson Datum
Styrelseledamot

Therese Eriksson 2025-06-27
Therese Eriksson Datum
Styrelseledamot

Sara Eriksson 2025-06-27
Sara Eriksson Datum
Styrelseledamot

Britt Marie Eriksson 2025-06-27
Britt Marie Eriksson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Qrev AB

Stefan Bengtsson
Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor


